
Uchwała nr

Zarządu Powiatu Kolskiego 
z dnia.^.^Qx^tó^ r.

w sprawie: uznania celowości i zlecenia realizacji zadania publicznego pn. „Oprawa muzyczna 

obchodów Narodowego Święta Niepodległości dla mieszkańców powiatu kolskiego”, 

określonego w ofercie złożonej przez Ochotniczą Straż Pożarną w Kole.

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), w zw. z art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) oraz Uchwałą 

nr LXXV/486/2023 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 26 października 2023 roku w sprawie uchwalenia 

„Programu współpracy Powiatu Kolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na 2024 rok” Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§1

1. Po rozpatrzeniu oferty Stowarzyszenia Ochotnicza Straż Pożarna w Kole (orkiestra), złożonej 

z pominięciem otwartego konkursu ofert w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, uznaje się celowość realizacji zadania 

publicznego pod nazwą: „Oprawa muzyczna obchodów Narodowego Święta Niepodległości dla 

mieszkańców powiatu kolskiego” i zleca się jego realizację.

2. Na realizację ww. zadania przyznaje się dotację w wysokości 3.000,00 zł (trzy tysiące złotych).

3. Ofertę, o której mowa w ust. 1 zamieszcza się na okres 7 dni w Biuletynie Informacji Publicznej 

Starostwa Powiatowego w Kole, na tablicy ogłoszeń w siedzibie urzędu oraz na stronie 

internetowej  celem składania ewentualnych uwag.www.starostwokolskie.pl

§2

Ogłoszenie o możliwości składania uwag oraz oferta stanowią załączniki do niniejszej uchwały.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Kolskiego.

§4

http://www.starostwokolskie.pl


Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Kolskiego:

1. Starosta- Robert Kropidłowski

2. Wicestarosta- Lech Brzeziński

3. Członek Zarządu - Waldemar Banasiak

4. Członek zarządu- Aneta Niestrawska

5. Członek Zarządu-Henryk Tomczak



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Kole (orkiestra) złożyło ofertę 

z pominięciem otwartego konkursu ofert na realizację zadania pod nazwą: „Oprawa muzyczna 

obchodów Narodowego Święta Niepodległości dla mieszkańców powiatu kolskiego”. 

Po rozpatrzeniu oferty uznano celowość realizacji zadania i przyznano dotację na sfinansowanie 

powyższego zadania. Ponadto mając na uwadze art. 19a ust. 3 i 4 ww. ustawy w terminie nie dłuższym 

niż 7 dni roboczych od dnia wpłynięcia oferty, organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego zamieszcza ofertę na okres 7 dni w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Kole, na tablicy ogłoszeń w siedzibie urzędu oraz na stronie internetowej 

www.starostwokolskie.pl celem składania ewentualnych uwag.

OS TA

http://www.starostwokolskie.pl

